
W
F& ffi t}fuTe ffi ${# ť.$$} ffi $ffi ${&
tr.&p-&ffť}*##et#
{$iHt tr${x{gY
v wlššu*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or I zaměĚení:

Téma bakaláŤské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENÍ BAKArÁŘsxÉ pnÁcE
AkademickÝ rok 201.5120|6

Denisa Šulová

Podniková ekonomika a management

Zahájení podnikatelské činnosti na základě
konkrétního podnikatelského záméru

Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílťr práce
B) Metodick;i pcistup vypracování práce
C) Teoretick;i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a ptáce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílti práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkov;i dojem zpráce

Do Port álu ZČU byl zadany tento vfsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍelá shoda

Navrhuj i klasifikovat bakaláŤskou práci klasifikaěním stupněm : 2 vÝborně

Stručné zdťrvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentk a zpÍacovala bakaláŤskou práci na tém a Zahájení podnikatelké činnosti na základě
konkrétního podnikatelského záměru. Jednalo se o vytvoŤení společnosti METEA, S. Í. o., jqímž

hlavním pŤedmětem podnikání bude nedestruktivní testování materiálri v oblasti nedestruktivního
zkoušení. Práce byla rozdělenarLa část teoretickou a praktickou. V teoretické práci autorka vymezila
hlavní pojmy, které souvisejí se zakláďánímpodniku, a charakterizovalajednotlivé právní fo.my
podnikání. V praktické ěásti se zaměŤila na popis jednotliqich krok souvisejících se zakládáním

1 2 3 4 N
xrntr!
XtrtrNNxtnn!xtnntr
NNXtr!
!XtrNNtrxnntrxtntr!xn!!nxnn!trxnnnnxntn!
XtrN!!
XN!TN
XNTNT
xnn!!

X
!

společnosti. Podrobně zďe zpracovala podnikatelskf plátl,, jehož součástí byla i strategická situační



F&$E;$*"?& #ffi *8 ffi *:&$ * * ffi &
m&pg*,**mm*sl#
fflw{ #,ffiH}}ry
w p$"x#$

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

analfz'a z'ahrnující PEST analfzu, Porteruv modelpěti sil a SWOT analfzu. V mmketingovém a
finančním plálru konbétně vyčíslila nríklady související s chodem dané společnosti. Z obsahového
hlediska byla práce na odpovídající urovni' Z formáního hlediska lze vytknout některé následující
nedostatky. Kvalitu práce snižovaly zejména ěasté neopravené pieklepy a gramatické chyby. Autorka
také no|i|a zbytečně velké Ťádkovríní u obsahu. V pŤíloze C je uvedeno vlastrrí zpracovríní certifikátu.
ZÍejmě sejedná pouze o zrnenšeninu oťrciiálního origináu. V seznamu zkratek není uvedena zkratka
socirálního pojištěď, která je zde pollživéna.I pŤes tyto pŤipomínky doporučuji hodnotit obsah
bakaláŤské práce zniímkou rníbomě.

otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajoběa:

Na str. 49 doporučujete spojit do budoucna společnosti METEA, s. r. o. s NDT Surman, s. r. o.
Uveďte, zda pŤedpokládáte fiJzi ěijiny konkrétnityp spolupráce. Jaky typ kooperace doporučujete a
proč?
Proč jste v náwzíchpro VytvoŤení webovych stránekvybralaprávě ANT studio, s. r. o. (str. 53)?
Popište vypočet bodu zvtatv a doby návratnosti kapitálu.
Uvádíte, Že si pronajmete kaceláŤ. Bude tato kancelaŤ vybavena? Ve vašem rozpočtu se zmiřujete u
nákladri na kanceláŤské vybavení pouze o tiskárně a PC.

V Plzni, dne 25.5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l)Kliknutím na pole vyberte poŽadovan;/ kvaliťrkační stupeĎ.
,/ Stručně zdrivodněte navrhovan;f klasifikační stupeř, odrivodněnizpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.3)otázky a pŤipomírrky k bližšímu vysvětlení pŤi oLhajobě _ dvě aŽtii otazky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranny tisk) nejpozději do 19. 5.20t6
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranny tisk) nejpozději do 26, 5.2016
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b1it opatŤen vlastnoručním podpisem modĚe (pro rozeznání originálu).


